1

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 5

от 02 июля 2014 года

О создании общественного Совета

Во исполнение Протокола № 10/4 Антитеррористической комиссии Кабардино - Балкарской Республики и Оперативного штаба в Кабардино-Балкарской Республике от 21 декабря 2010 года

В целях противодействия и идеологии религиозного экстремизма и терроризма в молодежной среде, воспитание в гражданах толерантного отношенич к представителям других национальностей и конфессий на основе общечеловеческих ценностей, соблюдения прав и свобод человека и гражданина распоряжаюсь:

1. Создать общественный Совет из числа авторитетных жителей, ветеранов, старейшин родов, лидеров общественных и религиозных объединений в следующем составе:

Казакова Роза Хажсуфовна – депутат м/с

Гороев Хаким Хакяшевич – пенсионер

Матуев Виктор Анзорович – депутат, председатель Совета ветеранов

Гергов Хасанш Хажмусович – пенсионер

Дугорлиев Арсен Зуберович – депутат м/с, имам

Сокуров Зубер Умарович – депутат м/с, пенсионер

 Глава местной администрации с.п.Жемтала       А.Н.Докшукин
PAGE
5